[image: ]

О создании рабочей группы по разработке проекта Совместной экономической программы "Новая синергия" между Республикой Казахстан и Турецкой Республикой
Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 11 апреля 2012 № 72-р
[bookmark: z1]

      В целях разработки проекта Совместной экономической программы «Новая синергия» (далее – проект Программы) под патронажем Президента Республики Казахстан и Президента Турецкой Республики и Плана мероприятий по ее реализации:

      1. Создать рабочую группу в следующем составе:
	Рау

Альберт Павлович
	–
	первый вице-министр индустрии и новых

технологий Республики Казахстан, руководитель

	Даленов

Руслан Ерболатович
	–
	вице-министр финансов Республики Казахстан,

заместитель руководителя

	Раев

Олжас Каирбекович
	–
	директор Департамента международного

сотрудничества Министерства индустрии и новых

технологий Республики Казахстан, секретарь

	Нурымбетов

Биржан Бидайбекович
	–
	вице-министр труда и социальной защиты

населения Республики Казахстан

	Скляр

Роман Васильевич
	–
	вице-министр транспорта и комуникаций

Республики Казахстан

	Жаксылыков

Тимур Мекешевич
	–
	вице-министр экономического развития и

торговли Республики Казахстан

	Тыныбеков

Кайрат Сагатханович
	–
	заместитель министра внутренних дел

Республики Казахстан

	Толыбаев

Марат Еркинович
	–
	вице-министр сельского хозяйства Республики

Казахстан

	Хаиров

Ерлан Картаевич
	–
	заместитель председателя Комитета по

инвестициям Министерства индустрии и новых

технологий Республики Казахстан

	Мукаш

Ержан Серикович
	–
	директор Департамента Центральной Азии,

Южного Кавказа и Турции Министерства

иностранных дел Республики Казахстан

	Кизатов

Олжас Толегенович
	–
	начальник управления Департамента координации

Национального Банка Республики Казахстан (по

согласованию)

	Альмухамбетов

Орал Жексембаевич
	–
	директор Департамента инвестиционных проектов

акционерного общества «Фонд национального

благосостояния «Самрук-Казына» (по

согласованию)

	Кунанбаев

Ерден Аширбекович
	–
	управляющий директор акционерного общества

«Банк Развития Казахстана» (по согласованию)

	Ердебай

Даурен Иманжанович
	–
	председатель правления товарищества с

ограниченной ответственностью «Объединенная

химическая компания» (по согласованию)

	Мусина

Лилия Сакеновна
	–
	заместитель председателя правления

акционерного общества «Национальный

управляющий холдинг «КазАгро» (по

согласованию).

      2. Рабочей группе в шестимесячный срок разработать и согласовать с турецкой стороной проект Программы.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство индустрии и новых технологий Республики Казахстан.
	Премьер-Министр
	К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14